关于调整招银理财招赢日日金 38号现金管理类理财计划申购起点的

公告

尊敬的投资者：

招银理财有限责任公司（以下简称“招银理财”）计划调整招银

理财招赢日日金 38号现金管理类理财计划（产品代码：8978）NJ

份额申购起点至 0.01元，追加申购份额起点至 0.01元，并同步调

整产品说明书中相关要素。本次调整将于 2025年 06月 10日（含）

起执行。调整后要素如下：

产品名称
销售代

码

申购起

点

追加申购份

额起点

招银理财招赢日日金 38号现金

管理类理财计划(NJ份额)
8978NJ 0.01元 0.01元

针对本次调整，招银理财将同步对说明书中相关条款进行修订，

具体包括：

1. 首次申购起点：NJ份额申购起点为 0.01元，申购额需为

0.01元或 0.01元的整数倍；

2. 部分赎回后再次申购起点：NJ份额部分赎回后如需再次申购，

则申购最低金额为 0.01元或 0.01元的整数倍；

3. 最低余额保留要求：NJ份额投资者可选择全额或部分赎回，

部分赎回后投资者持有本理财计划的实时余额不得低于 0.01份，实

时余额低于 0.01份的赎回申请，系统将予以全部赎回。

该等文件的修订自 2025年 06月 10日生效。以上修改不会减损

理财产品份额持有人的利益。

感谢您一直以来对招银理财的支持！敬请继续关注招银理财发

行的理财产品。

特此公告。

招银理财有限责任公司

2025年 06月 06日